2020年 9月 1日

各 位

会 社 名   都 築 電 気 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 江森 勲

（コード番号 8157 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員

コーポレート企画統括部長 平井 俊弘

 （電話番号 050-3684-7780）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

2020 年 10 月 1 日付をもって、下記のとおり組織変更ならびに人事異動を実施いたしますので、お

知らせいたします。

記

1．組織変更

マネジメント統括部

・社長直下に「マネジメント統括部」を新設する。

・内部統制推進室と新設する「継続商談事務改革室」を置く。

2．人事異動

 役職発令および異動

 新 現

大木 裕介 コーポレート企画統括部グループ管

理室長

（コーポレート企画統括部グループ管

理室担当課長）

加藤 宏隆 コーポレート企画統括部グループ管

理室担当部長

（コーポレート企画統括部グループ管

理室長）

澤藤 優 マネジメント統括部長兼内部統制推

進室長

（内部統制推進室長）

瀬尾 隆一 マネジメント統括部継続商談事務改

革室長

（内部統制推進室担当部長）

清水 信久 総務人事統括部総務部長 （総務人事統括部東・中日本総務部長兼

経理課長）

倉冨 憲一 総務人事統括部東・中日本総務部長兼

経理課長

（総務人事統括部西日本総務部副部長

兼経理課長）

東野 繁男 総務人事統括部西日本総務部長兼経

理課長

（総務人事統括部長代理兼総務部長）

仲田 浩和 総務人事統括部西日本総務部担当部

長

（総務人事統括部西日本総務部長）

澤野 勇司 財務経理統括部購買部長 （ソリューションビジネス本部金融営

業統括部第一営業部副部長）

高山 和之 プロダクトビジネス本部ビジネスデ

ザイン統括部プロダクト営業部担当

部長

（ソリューションビジネス本部第二流

通営業統括部第二営業部担当部長）

以 上